
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

 О  безвозмездной  передаче  движимого имущества   в собственность 

 Удмуртской Республики    

 

 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования                                                                

«Муниципальный округ  Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                          13 февраля  2025 года  

  

  

          В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-

ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 

принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации» и 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом  муниципального  образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», рассмотрев обращение Государственного 

учреждения Удмуртской Республики «Поисково-спасательная служба Удмуртской 

Республики» от 20 августа 2024 года № 0513/01-22 и от 28.01.2025 г. №0094/01-13 с 

просьбой безвозмездной передачи движимого имущества,  Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»   

Р Е Ш А Е Т : 

 

Безвозмездно передать из собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в собственность 

Удмуртской Республики движимое имущество согласно  утвержденному настоящим 

решением Перечню. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»    - Е.М.Ижболдина  

 

 

г. Камбарка Камбарского района  

от   13 февраля 2025 года  

№  354 

  

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                                  Решением Совета депутатов          

                                                                 муниципального образования «Муниципальный округ  

                                                             Камбарский район Удмуртской Республики» 

                                                                   от  13  февраля 2025 года № 354 

 

  ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

в собственность Удмуртской Республики 

 

 № 

п\п 

                              Наименование Количество, 

шт 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 Стойка для оборудования на базе Еврокросс ШТК19-

22/600/1000-9005 

1 33057,53 

2 Веревка статическая 1 3 066,67 

3 Карабин пожарный 12 12 000,00 

4 Каска защитная 1 115,83 

5 Каска защитная  5 7 500,00 

6 Петля спасательная "Косынка" 1 2 583,33 

7 Подшлемник термостойкий CRYSTALINE (Silver) 1 589,50 

8 Привязь страховочная 5 6 583,33 

9 Строп страховочный (двойной, ленточный) 1 1 666,67 

10 Строп страховочный (одинарный, ленточный, 

регулируемый) 
5 9 375,00 

11 Пояс пожарный спасательный 8 1530,00 

12 Каска пожарного К3-94 6 1191,68 

13 Краги пожарного из брезента без утеплителя 12 85,0 

14 Панорамная маска для дыхательных аппаратов 

(Panorama Standart) 

10 3499,15 

 

 

 

 
 


